



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Datek Holding ApS

Øverødvej 58 C, 2840 Holte

CVR-nr. 25 35 89 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Jytte Lis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datek Holding ApS
Øverødvej 58 C
2840 Holte

CVR-nr.: 25 35 89 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jytte Lis Hansen
Mette Lise Hansen
Rikke Mie Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.334 kr. mod -97.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.731.667 kr. mod 1.528.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-98.334	-97.512
1 Personaleomkostninger	-96.000	-98.528
Driftsresultat	-194.334	-196.040
Andre finansielle indtægter	988.299	2.465.833
Øvrige finansielle omkostninger	-2.520.663	-310.082
Resultat før skat	-1.726.698	1.959.711
Skat af årets resultat	-4.969	-431.310
Årets resultat	-1.731.667	1.528.401
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	1.471.201
Disponeret fra overført resultat	-2.090.567	0
Disponeret i alt	-1.731.667	1.528.401

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.823	0
Tilgodehavender i alt	58.823	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.548.612	12.559.409
Værdipapirer i alt	10.548.612	12.559.409
Likvide beholdninger	612.749	935.348
Omsætningsaktiver i alt	11.220.184	13.494.757
Aktiver i alt	11.220.184	13.494.757
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	10.864.090	12.954.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	11.048.990	13.137.857
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	0	264.360
Anden gæld	136.194	57.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.194	356.900
Gældsforpligtelser i alt	171.194	356.900
Passiver i alt	11.220.184	13.494.757

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	11.483.456	56.500	11.665.956
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.471.201	57.200	1.528.401
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	12.954.657	57.200	13.137.857
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.090.567	58.900	-2.031.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	126.000	10.864.090	58.900	11.048.990

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>98.528</u>
	<u>96.000</u>	<u>98.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>10.548.613</u>
Dagsværdi ultimo		<u>10.548.613</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.048.172</u>